
令和 3 年 3 月 26 日 
尾北支部 会員 各位 
 

愛知県行政書士会 尾北支部 
支部長 佐 藤 友 泰 

 
 

令和３年度 愛知県行政書士会 尾北支部 定時総会のご案内 
 
平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。また、会

員の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、令和３年度の定時総会を下記のように開催したいと思いますので、ご

多用のこととは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 １．開催日時  令和３年４月２４日（土）午後４時００分より 

（受付３時３０分より） 
         
１．会  場  総  会  江南市民文化会館 ２階 美術工芸室 

                    
 
１．議  題  第１号議案 令和２年度事業報告・収支決算承認の件 
        第２号議案 令和３年度事業計画(案)承認の件 

第３号議案 令和３年度収支予算(案)承認の件 
第４号議案 役員改選の件 

 
上記のとおり開催いたしますので、定時総会出欠の有無を 4 月 15 日(水)まで

に別紙該当箇所に○印をされ、FAX にて、お知らせ下さいますようお願い申し

上げます。 
尚、議案書につきましては、4 月 10 日(土)までには、尾北支部ホームページ

にアップする予定ですので、予めご了承下さい。 
 
※来賓の招待は見送るものとします。 
※総会後の懇親会は開催いたしません。（持ち帰り弁当を用意します） 


